
Uchwała Nr XLIII/354/09 

Rady Gminy Nędza 

z dnia 30 listopada 2009 roku 

 

w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz  opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 i art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 3 i 

art.6 ust.2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tj.Dz. 

U. z 2005 r. Nr 236 , poz. 2008 z późn. zm.  ) i art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2001 roku o cenach ( Dz. 

U. Nr 97 poz. 1050 z późn. zm. ) 

 

Rada Gminy Nędza  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych oraz  opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych w następujących wysokościach brutto: 

 

1. za odbiór odpadów komunalnych: 

  

a)  z pojemników o poj. 120 l -     21,00 zł., 

b)  z pojemników o poj. 240 l  -    37,00 zł.,   

c) z pojemników o poj. 1100 l –    84,00 zł. 

 

2. za odbiór odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny : 

 

a)  z pojemników o poj. 120 l  -    16,00  zł., 

b)  z pojemników o poj. 240 l  -    27,00  zł.,   

c) z pojemników o poj. 1100 l –    63,00  zł. 

 

3. za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych – 21,40 zł. za 1m
3
. 

§ 2 

 

Traci moc Uchwała Nr XXX/237/08 Rady Gminy Nędza z dnia 22 grudnia 2008r. 

w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz  opróżniania zbiorników bezodpływowych i 

transportu nieczystości ciekłych. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

             mgr Waldemar Wiesner 


